
Uchwała nr XVIII/150/08
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/101/07 z dnia 26 listopada 2007 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz  art.  45  ust.  8  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r.  Nr 14 poz. 89 ze  zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIII/101/07 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 26 listopada 
2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Cieszynie § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1.       Czesław Gluza  -  Starosta - przewodniczący

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu 
Rady Powiatu Cieszyńskiego.

 
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


